

Art:Nr.:	141644	GTIN:	8007574016446	Hersteller GLN:	8007574000001	Intrastat:	19059070
Verkehrsbezeichnung:	Maritozzo						
Beschreibung:	Hefeteiggebäck gefüllt mit Sahne (36,3%) -tiefgekühlt-						
Zutaten:	WEIZENMEHL, pasteurisierte frische SAHNE, EIER, Zucker, VOLLMILCH, BUTTER, SAHNE, Wasser, natürliche Hefe (WEIZENMEHL, Wasser), Pflanzenfett (Palme, Palmkern), Salz, Hefe, Vanilleschoten, Paste aus kandierten Zitronenschalen (Zitronenschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker), Paste aus kandierten Orangenschalen (Orangenschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker), Honig, Fruchtzubereitung auf Basis von der späten Mandarine aus Ciaculli (späte Ciaculli Mandarine, Zucker, Glukosesirup, Zitronensaft), Stabilisatoren: Sorbit und Hydroxypropylcellulose; MILCHEIWEISS, Emulgatoren: Mono- und Diacetylweinsäureester von Speisefettsäuren und Lecithin (aus Sonnenblumen). Kann Spuren von: SCHALENFRÜCHTEN, SENF und SOJA enthalten.						

Zubereitungs-empfehlung: Aus dem Gefrierschrank nehmen und ca. 2 Stunden bei Raumtemperatur (21°C/22°C) auftauen lassen.

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe		Palettendaten	
Farbstoff:	nein	Nettogewicht VE in g:	1080
Konservierungsstoff:	nein	Nettovolumen VE in ml:	0
Antioxidationsmittel:	nein	Bruttogewicht VE in g:	1264
Geschmacksverstärker:	nein	Inhalt VE:	12 St. x 90g
geschwefelt:	nein	Lagen pro Palette:	20
geschwärzt:	nein	VE pro Lage:	8
Süßungsmittel:	nein	VE pro Palette:	160
Phosphat:	nein	Palettentyp:	Euro
Phenylalaninquelle:	nein	Palettenhöhen in mm:	1780
coffeinhaltig:	nein	Palettengewicht in g:	222240
chininhaltig:	nein	Verpackungsdaten	

Allergene			Kartonmaße in mm:	400 X 280 X 82
Gluten und Erzeugnisse:	Ja	Weizenmehl	Papier / Pappe in g	184
Krebstiere und Erzeugnisse:	Nein		Kunststoffe in g:	0
Eier und Erzeugnisse:	Ja	Ei	Verbunde in g:	0
Fisch und Erzeugnisse:	Nein		Glas in g:	0
Erdnüsse und Erzeugnisse:	Nein		Aluminium in g:	0
Soja und Erzeugnisse:	KK		Keramik in g:	0
Milch und Erzeugnisse:	Ja	pasteurisierte Sahne, Vollmilch, Butter, Sahne, Milcheiweiß	Tara Gesamt in g:	184
Nüsse und Erzeugnisse:	KK			
Sellerie und Erzeugnisse:	Nein			
Senf und Erzeugnisse:	KK			
Sesam und Erzeugnisse:	Nein			
Schwefeldioxid und Erzeugnisse:	Nein			
Lupine und Erzeugnisse:	Nein			
Weichtiere und Erzeugnisse:	Nein			

		Mikrobiologische Faktoren	
		Gesamtkeimzahl in KBE/g:	500000
		Coliforme in KBE/g:	1000
		E.Coli in KBE/g:	50
		St.Aureus in KBE/g:	100
		Salmonella sp. in KBE/g:	abwesend in 25g
		L Monocytogenes in KBE/g:	100 KBE/g

Nährwerte		Sonstige	
Brennwert kj / kcal:	1340 / 320	MHD in Monaten(Werk):	12 Monate bei (-18°C)
Fett:	19	LOT Kennzeichnung:	Jahr/Lfd Tag
davon gesättigte Fettsäuren	12	Lagerbedingungen:	TK tiefgekühlt
Kohlenhydrate:	31	Garantierte RLZ:	90 Tage
davon Zucker:	11	Zertifikat:	BRC
Eiweiß:	5,6		
Salz:	0,37	GMO:	Nein

